

PROVEEDORES CON ENTREGAS, DESGLOSADOS

Presupuesto y control de costes en edificación

Proveedores: *

Desde 01-01-1980 hasta 24-02-2013

CÓDIGO	UD	RESUMEN / FECHA	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	OBRA
40000001		Hormigones Horminasa	11223344-R		912 233 445	
B1324		20 / 05 / 2008				
E04CA060	m3	H.arm. ha-25/p/40/iia v.grúa	5,99	120,00	718,80	
E04CM040	m3	Horm.limpieza hm-20/p/20/i v.man	1,24	72,00	89,28	
E04SA020	m2	Soler.ha-25, 15cm.arma.#15x15x6	108,00	13,20	1.425,60	
E04SE020	m2	Encachado piedra 40/80 e=20cm	108,00	5,25	567,00	
		TOTAL ENTREGA			2.800,68	
B2048		01 / 06 / 2008				
E05HSA010	m3	Ha-25/p/20/i e.metál. pilares	5,44	170,00	924,80	
		TOTAL ENTREGA			924,80	
B2783		29 / 06 / 2008				
E05AG010	m.	Chapa dintel hueco 250x4 gal.	28,70	15,00	430,50	
E05AW040	m.	Angular de 60 mm. remate	44,00	16,00	704,00	
E05HFA060	m2	Forj.dob.vig.aut. 25+5, b-70	240,00	30,00	7.200,00	
E05HFS160	m2	Forj.semiv.17+5, b.poliest.-60	124,23	25,00	3.105,75	
E05HLA070	m3	Ha-25/p/20 e.mad.los.incl.	0,90	260,00	234,00	
E05HVA030	m3	Ha-25/p/20/i e.mad.jác.cuelg.	16,74	420,00	7.030,80	
E05HVA075	m3	Ha-25/p/20/i e.mad.zunchos pl.	7,20	370,00	2.664,00	
		TOTAL ENTREGA			21.369,05	
		TOTAL PROVEEDOR 40000001			25.094,53	
40000006		Excavaciones del Monte S.A.	2221100-F		913 023 002	
A00017		13 / 05 / 2008				
E02AM010	m2	Desbr.y limp.terreno a máquina	80,00	0,43	34,40	
E02EM030	m3	Exc.zanja a máquina t. compacto	117,78	10,20	1.201,36	
E02PM030	m3	Exc.pozos a máquina t.compact.	9,24	11,00	101,64	
E02TT040	m3	Transp.verted.<20km.carga mec.	178,00	7,50	1.335,00	
		TOTAL ENTREGA			2.672,40	
		TOTAL PROVEEDOR 40000006			2.672,40	
40000008		Maderas Norte S.A.	65891455-H		981 235 489	
2004003		15 / 11 / 2008				
E13E05beab	ud	P.E.Blindada lisa roble 825x2030mm.	1,00	505,00	505,00	
E13E10abab	ud	Puerta paso lisa p.Melix 725x2030	10,00	150,00	1.500,00	
E13A10ba	m2	Fte.Arm.Corr.Liso p.Melix	16,25	115,00	1.868,75	
		TOTAL ENTREGA			3.873,75	
		TOTAL PROVEEDOR 40000008			3.873,75	
40000104		Piresa S.L.	2345466-T		915 597 954	
S1330		29 / 10 / 2008				
E11CTB020	m2	Sol.t. u/normal microg. 40x40 c/claro	18,00	24,50	441,00	
E11EBB030	m2	Solado baldosa barro 40x40cm. C/rod	20,00	39,50	790,00	
E11EBR090	m.	Peldaño barro decorativo 30x30cm.	17,60	35,00	616,00	
E11ECR060	m.	Rodapié baldosín catalán 8x28 cm.	6,00	4,00	24,00	
E11EBR030	m.	Rodapié barro 9x30cm.	24,00	7,90	189,60	
E11PMB010	m2	Solado mármol crema marfil 60x40x2 cm.	24,00	51,00	1.224,00	
E11RAM050	m2	Parquet roble 25x5x1cm. espiga i/solera	170,00	42,00	7.140,00	
E11RRA010	m.	Rodapié chapado sapely 7x1,6 cm.	197,00	2,50	492,50	
		TOTAL ENTREGA			10.917,10	
		TOTAL PROVEEDOR 40000104			10.917,10	
40001105		A. Espinas S.A.	3453442-V		923 186 631	
000463		20 / 07 / 2008				
P01CY080	t.	Escayola en sacos e-30	0,50	43,52	21,76	
P01CC020	t.	Cemento cem ii/b-p 32,5 n sacos	8,00	79,33	634,64	
P01AA060	m3	Arena de miga cribada	1,50	9,24	13,86	
		TOTAL ENTREGA			670,26	
		TOTAL PROVEEDOR 40001105			670,26	
46000001		Mano de obra propia	12345678-S		911 234 567	
G00053		29 / 06 / 2008				
O01OB050	h.	Oficial 1º ladrillero	145,00	12,47	1.808,15	
O01OB060	h.	Ayudante ladrillero	64,00	11,69	748,16	
		TOTAL ENTREGA			2.556,31	
G00064		31 / 07 / 2008				
O01OA030	h.	Oficial primera	60,00	13,00	780,00	
O01OA070	h.	Peón ordinario	30,00	11,00	330,00	
O01OB050	h.	Oficial 1º ladrillero	310,00	14,00	4.340,00	
O01OB060	h.	Ayudante ladrillero	140,00	12,00	1.680,00	
		TOTAL ENTREGA			7.130,00	
G00073		28 / 08 / 2008				
O01OA030	h.	Oficial primera	142,00	13,00	1.846,00	

PROVEEDORES CON ENTREGAS, DESGLOSADOS

Presupuesto y control de costes en edificación

Proveedores: *

Desde 01-01-1980 hasta 24-02-2013

CÓDIGO	UD	RESUMEN / FECHA	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	OBRA
O010A050	h.	Ayudante	23,00	12,00	276,00	
O010A070	h.	Peón ordinario	72,00	11,00	792,00	
TOTAL ENTREGA					2.914,00	
G00093		30 / 09 / 2008				
O010A030	h.	Oficial primera	173,00	13,00	2.249,00	
O010A050	h.	Ayudante	155,00	10,00	1.550,00	
O010A060	h.	Peón especializado	15,00	11,00	165,00	
TOTAL ENTREGA					3.964,00	
G00115		30 / 10 / 2008				
O010A070	h.	Peón ordinario	46,00	10,91	501,86	
O010B070	h.	Oficial cantero	2,00	12,31	24,62	
O010B080	h.	Ayudante cantero	2,00	11,69	23,38	
O010B090	h.	Oficial solador, alicatador	26,00	12,31	320,06	
O010B110	h.	Oficial yesero o escayolista	300,00	12,31	3.693,00	
TOTAL ENTREGA					4.562,92	
TOTAL PROVEEDOR 46000001					21.127,23	
VIARIOS		Gastos diversos				
180304		20 / 07 / 2008				
P01DW050	m3	Agua	18,00	0,59	10,62	
P01UC030	kg	Puntas 20x100	14,00	4,57	63,98	
TOTAL ENTREGA					74,60	
TOTAL PROVEEDOR VARIOS					74,60	
TOTAL					64.429,87	